
ZARZĄDZENIE NR W.0050.198.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie  zmian w budżecie  gminy na rok 2013

Na podstawie art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r 
poz.885, z późn.zm.) oraz w oparciu o § 10 lit "a" Uchwały Rady Gminy NR OG-BR 0007.12.84.2012 z dnia 
28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 i w związku z Zarządzeniem NR 
W.0050.197.2013 z dnia 30 grudnia 2013 roku oraz Uchwały Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2013 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2013. 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE :

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia NR W.0050.197.2013 
z dnia 30 grudnia 2013 roku 

DZ. ROZDZ. § NAZWA ZMN.WYD ZW.WYD
750   Administracja 

publiczna
566,29 566,29

 75011  urząd wojewódzki 566,29 566,29
  4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
440 126,27

  4040 dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

0,02  

  4210 zakup materiałów 
i wyposażenia 

 440,02

  4410 podróże służbowe, 
krajowe 

126,27  

852   pomoc społeczna 1.198,15 1.198,15
 85214  zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

801,31  

  3110 świadczenia społeczne 801,31  
 85202  domy pomocy społecznej  801,31
  4330 zakup usług przez jst. od 

innej jednostki 
samorządu terytorialnego 

 801,31

 85212  świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

396,84 396,84

  4410 podróże służbowe, 
krajowe 

137,84  

  3110 świadczenia społeczna 259,00  
  4210 zakup materiałów  396,84

Id: CF385B77-223A-476A-84C6-1DF075EF4100. Przyjęty Strona 1



i wyposażenia 
900   gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
3.080,33 3.080,33

 90017  zakłady gospodarki 
komunalnej 

3.080,33 3.080,33

  4300 zakup usług pozostałych 425,67  
  4210 zakup materiałów 

i wyposażenia 
 3.080,33

  6050 wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2.654,66  

§ 2. Ustala się zmiany w budżecie zgodnie z Uchwałą Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na rok 2013 

DZ. ROZDZ. § NAZWA ZW.DOCH ZMN DOCH ZW. WYD ZMN WYD
700   gospodarka 

mieszkaniowa
 21.000   

 70004  różne jednostki 
obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 

 21.000   

  0750 dochody z najmu 
dzierżawy 
składników 
majątkowych 
Skarbu Państwa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego lub 
innych jednostek 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych oraz 
innych umów 
o podobnym 
charakterze 

 21.000   

710   działalność 
usługowa

  0,20 5.006,20

 71014  opracowania 
geodezyjno-
kartograficzne 

   5.006,20

  4300 zakup usług 
pozostałych 

   5.006,20

 71004  plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

  0,20  

  4300 zakup usług 
pozostałych 

  0,20  

750   Administracja 
publiczna

   20.400

 75022  Rada gminy    3.500
  4210 zakup materiałów 

i wyposażenia 
   3.300

Id: CF385B77-223A-476A-84C6-1DF075EF4100. Przyjęty Strona 2



  4300 zakup usług 
pozostałych 

   200

 75023  urząd gminy    13.900
  4210 zakup materiałów 

i wyposażenia 
   8.000

  4260 zakup energii    900
  4300 zakup usług 

pozostałych 
   5.000

 75095  pozostała 
działalność 

   3.000

  4300 zakup usług 
pozostałych 

   3.000

756   Dochody od osób 
fizycznych od osób 
prawnych  oraz od 
innych jednostek 
nieposiadających 
osobowości 
prawnej oraz 
wydatki związane 
z ich poborem 

11.380 36.886   

 75616  w  pływy z podatku 
rolnego, podatku 
leśnego, podatku od 
spadków 
i darowizn, podatku 
od czynności 
cywilnoprawnych 
oraz podatków 
i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

11.380 36.886   

  0320 podatek rolny 3.380    
  0340 podatek od środków 

transportowych 
6.500    

  0910 odsetki od 
nieterminowych 
wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

1.500    

  0360 podatek od 
spadków i darowizn 

 6.200   

  0500 podatek od 
czynności 
cywilnoprawnych 

 30.686   

757   Obsługa długu 
publicznego

   6.000

 75702  obsługa papierów 
wartościowych 
kredytów 
i pożyczek 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

   6.000

Id: CF385B77-223A-476A-84C6-1DF075EF4100. Przyjęty Strona 3



  8110 odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów 
i pożyczek 

   6.000

900   Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

   9.100

 90001  gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

   9.100

  2310 dotacje przekazane  
dla gminy na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów)

   9.100

926   Kultur fizyczna    6.000
 92601  obiekty sportowe    6.000
  4170 w  ynagrodzenia 

bezosobowe 
   6.000

   OGÓŁEM 11.380 57.886 0,20 46.506,20

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CF385B77-223A-476A-84C6-1DF075EF4100. Przyjęty Strona 4




